
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання  
 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Про передачу комунального майна 

на баланс КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» 

 

Керуючись законом України « Про місцеве самоврядування в Україні», Наказом 

Міністерства фінансів України від 24 травня 1995 року № 88 «Про затвердження Положення 

про документальне забезпечення записів у бухгалтерському обліку», враховуючи висновки 

постійної комісії з питань житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна 

рада 

  

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати введений в експлуатацію об’єкт Нове будівництво пожежної сигналізації 

будівлі КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» с. Слобожанське, вул. Будівельників, 1, 

Дніпровського району Дніпропетровської області». з балансу виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради на баланс комунального закладу «Слобожанський НВК № 1» 

Слобожанської селищної ради. 

2. Головному бухгалтеру КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР»» Шевченко Т.Т., т.в.о. 

головного бухгалтера виконавчого комітету Слобожанської селищної ради Луценко І.М. 

відобразити господарські операції в відповідних актах приймання – передачі та 

бухгалтерського обліку. 

3. Директору КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» Голендяєвій С.В. забезпечити 

ефективне використання та збереження отриманого майна. 

4. Контроль за виконання цього рішення  покласти на постійну комісію з питань освіти, 

культури, молоді і спорту, охорони здоров'я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів.  

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                                          І.КАМІНСЬКИЙ  

 Згідно:  

Секретар селищної ради                                                                                         Л.Лагода 

смт Слобожанське  

18 червня 2020 року  

2757-47/VІІ 


	Сорок сьома сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

